Tecnologías, por el que se publica la licitación del contrato 
denominado "Diseño, Montaje, Decoración y Desmontaje 
de un Stand de la Región de Murcia", para diversas Ferias 
Turísticas en territorio nacional durante el año 2.000" por 
un importe total de TREINTA Y CINCO MILLONES DE 
PESETAS, (35.000.000.- ptas.), IVA incluido. 

El plazo de presentación de ofertas será hasta el día 7 de 
diciembre hasta las 14 horas. 

La documentación e información necesaria se podrá 
obtener en la Sección de Contratación de la Secretaría 
General de esta Consejería, sita en c/ San Cristóbal, n- 6,